2026年01 月30 日

施工合同

发包人： 灵宝市尹庄镇人民政府 (以下简称甲方)

承包人： 河南霖宏建筑工程有限公司 (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，本着互惠互利、诚实信用

的原则，经双方友好协商，双方就灵宝市尹庄镇寺洼村传统文化教育基地

提升 项目达成如下合同条款：

一、工程名称： 灵宝市尹庄镇寺洼村传统文化教育基地提升项目

二 、工程地址： 灵宝市尹庄镇寺洼村

三、工程 量 ： 投标工程量清单范围内的全部施工内容

四、工程总造价(含税)¥：1430000.00元(大写：壹佰肆拾叁万元整)

五、质量标准

施工质量达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准。

六、工程期限

计划开工日期: 2026 年 01 月 30 日

计划竣工日期: 2026 年03 月 04 日

七、付款方式

施工单位组织施工所需主要原材料、机械、人员进场开始施工后，7个

工作日内付总工程款的30%。完成合同工程量80%，付总工程款的60%。完成

合同工程量100%，付总工程款的80%。工程竣工验收合格后，30日内结清审

定总金额的97%。剩余3%质量保证金，待保修期满后工程无任何质量问题，